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Då var årets mc-runda som ordnas av tjejerna i MMCK avslutad. Ops! så fort denna 
helgen gick  och roligt hade vi som vanligt får vi säga…… 
 
Denna tradition började 2003 då Lisbeth Hjelm ordnade en runda för bara tjejer som 
kör mc. Vi körde till Österlen och bodde på anrika vandrarhemmet Skeppargården i 
Haväng. Vi upptäckte då att köra mc och bo på vandrarhem var ett trevligt sätt att 
umgås och ville göra om det. Därför har det fortgått, andra helgen i augusti, varje år 
sedan dess.  
Olika turfixare har det varit under åren, den sjunde tjejrundan i år ”drabbade” 
Blekinge. 
 
2004 körde vi till Smögen Lena i Össjöa ordnade med denna tur, varmt och soligt var 
det hela helgen. Vi bodde på Makrillviken, ett fint vandrarhem precis vid havet.  
 
2005 var Öland vårt utflyktsmål men vad det regnade på denna tur, det var Lena i 
Össjöa som ordnade även detta års tjejtur. Vi bodde i Borgholm. 
 
2006 körde vi runt på Österlen och bodde på ett vandrarhem i Brantevik, Lisbeth 
Hjelm och Eva Johannesson fixade denna turen.  
 
Alingsås körde vi till 2007 och bodde i en fd skola som nu är ett fint vandrarhem 
centralt i stan. Trollhättan åkte vi också till en av dagarna, Anna Eldh var vår 
reseledare detta år. 
 
2008 körde vi runt sjön Sommen med Lisbeth Gellert som turledare. 
 



I år var vi 11 tjejer på 9 motorcyklar som tog en tredagars tur till Ronneby/Karlskrona 
trakten. Vi startade vid Göinge Bil i Markaryd på fredagen och ASPAN kurs & 
lägergård söder om Ronneby Hamn var vårt slutmål och boende. Bad, vila och sol 
unnade vi oss innan det var dags för grillbuffé därefter några timmars prat och skratt 
innan John blund gjorde sig påmind.  
 
Lördagsmorgonen var varm, klar och solig så frukosten avnjöts ute därefter körde vi 
in till Karlskrona och var där många timmar, båttur i skärgården, shopping och 
mat/fika tar ju sin tid….  
 
Vi körde fina mc-vägar tillbaka till vårt smultronställe. Även denna kväll tillbringades 
några timmar på bryggan i solen, solnedgången och tom när fullmånen tittade fram.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gemenskapen var så enkel, lättsam och go hela helgen, med långa pratstunder och 
många goa skratt.  
 
Personalen på Aspan gjorde allt de kunde för att vi skulle trivas, så dit åker vi gärna 
igen. 
Dessutom var det ett fantastiskt ställe vid vattnet, med soffor och bord på den 
jättestora bryggan, där vi satt och njöt i timmar.  
 
Denna helg i augusti har vi med oss och plockar fram när hösten och vintern är här 
på allvar. Jag tror att vi redan ser fram emot nästa tjejhelg i augusti 2010 och vart det 
bär har jag bara en liten aning om….. 
 
Vid pennan  
Lena Nilsson 


